

Varde Garten & Von Lügenhals A/S

Brogade 5B, 6800 Varde

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 95 85 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Michael Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. december 2020 - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varde Garten & Von Lügenhals A/S Brogade 5B 6800 Varde
	CVR-nr.: 41 95 85 37
	Regnskabsår: 16. december - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Nielsen Poul Erik Bech, Formand Michael Bech
Direktion	Michael Bech
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Holdingselskabet Varde Garten A/S CVR-nr. 42 79 72 86

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af hotel- og restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.675 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.940 t.kr.

Selskabets aktivitet har været væsentligt påvirket af Covid-19, hvor virksomheden har været tvangslukket i hele januar, februar, marts og dele af april måned. Ligeledes har selskabet ikke kunnet opnå fuld kompensation for faste udgifter. Ledelsen anser dog stadig årets resultat som værende utilfredsstillende.

Det forventes at driftsresultatet i 2022 forbedres markant i forhold til 2021. Der er en god efterspørgsel på specielt større private selskaber i 2022 og 2023. Dog forventes stadig et driftsunderskud i størrelsesordenen kr 1,5 mio. Først i 2023 forventes et nulresultat.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring og tilkendegivet, at selskabet støttes med midler så forpligtelser kan afregnes i takt med de forfalder.

På baggrund af ovenstående har selskabets ledelse fundet det forsvarligt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Som følge af forventningerne til forbedret fremtidig indtjening samt fortsat adgang til den fornødne likviditet, forventes kapitalen retableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.675.408
3 Personaleomkostninger	-4.968.622
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-453.013
Driftsresultat	-3.746.227
Øvrige finansielle omkostninger	-22.344
Resultat før skat	-3.768.571
Skat af årets resultat	828.575
Årets resultat	-2.939.996
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.939.996
Disponeret i alt	-2.939.996

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>16/12 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	189.032	0
Varebeholdninger i alt	<u>189.032</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.730	0
Udskudte skatteaktiver	212.929	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	615.646	0
Periodeafgrænsningsposter	37.105	0
Tilgodehavender i alt	<u>952.410</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>266.828</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.270</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.408.270</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>16/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.939.996	0
Egenkapital i alt	-2.439.996	500.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	365.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.232	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.798.302	0
Anden gæld	459.560	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.848.266</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.848.266	0
Passiver i alt	1.408.270	500.000

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2020	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.939.996</u>	<u>-2.939.996</u>
	<u>500.000</u>	<u>-2.939.996</u>	<u>-2.439.996</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring og tilkendegivet, at selskabet støttes med midler så forpligtelser kan afregnes i takt med de forfalder. Derved bortfalder usikkerheden ved den fortsatte drift.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtagne kompensationsbeløb (COVID-19)	735.167
	<u>735.167</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	735.167
Resultat af særlige poster netto	<u>735.167</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.585.907
Pensioner	280.313
Andre omkostninger til social sikring	32.563
Personaleomkostninger i øvrigt	69.839
	<u>4.968.622</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>
--	-----------

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Varde Garten A/S, CVR-nr. 42797286, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.